
Mezinární Field Trial Kladno - Výsledková listina

15.04.2022 - Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: Svobodová, Poledník, Šabatka
Aragorn Nitekri Pointer pes 03.05.19 Hučko Martin
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 18
Pes ve 3. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí i výstřelu. Hledání ve výborném stylu 
plemene, se širokým záběrem terénu.
Apaurin Rocky Sa Bedema Anglický setr pes 25.05.19 Kabilka Theodor
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 17
V 1. minutě přiznává, v 5. minutě vystavuje, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Po vypuštění hledá ve
výborném stylu, na hranici vlivu vůdce.
Ozzo Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 17
Ve 3. minutě přiznává, v 5. minutě vystavuje a postupuje, po vzlétnutí a výstřelu mírná podpora 
vůdce. Dobrý styl a systém, výborné nesení hlavy. V 8. minutě přiznává partnerovi, který
neprokazuje zvěř.
Holly z Dubských lesů Pointer fena 06.06.18 Hanč Jiří
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: Body: 16
V 2. minutě vystavuje, postupuje, klidná po vzlétnutí i výstřelu. Ve 4. minutě vystavuje, postupuje, 
klidná po vzlétnutí i výstřelu. Hledání ve stylu plemene.
Orto Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: Body: 16
V 2. minutě vystavuje, postupuje, klidný s mírnou podporou vůdce. Ve 4. minutě vystavuje, klidný po 
vzlétnutí zvěře i výstřelu. Kvalitní hledání ve stylu plemene.
Erasmus Coppersheen Irský setr pes 04.12.17 Stone Susan Amport
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: Body: 16
Ve 4. minutě vystavuje bez příležitosti k postupování, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Dobrý 
temperament, mechanika pohybu i držení hlavy.
Pinebay Coppersheen Columbus Irský setr pes 19.05.16 Stone Susan Amport
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 15
Ve 4. minutě vystavuje, partner nepřiznává, pes klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. V doběhu 
realizuje 2x bod na pernaté, vždy prokazuje klidy. Hledání ve stylu plemene, ale chybí temperament a
hlava je občas níže nesena. 
Apollo Nitekri Pointer pes 03.05.19 Hučko Martin
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 14
V 2. minutě partner vyráží zvěř. Ve 3. minutě doběhu vystavuje, rychleji postupuje, po vzlétnutí zvěře 
prokazuje klidy. Hledání ve stylu plemene.
Nils Vis Tranquilla Anglický setr pes 28.06.17 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 14
V 1. minutě vystavuje, postupuje, neprokazuje zvěř. V 5.minutě přiznává partnerovi. V 6. minutě 
vystavuje a neprokazuje zvěř. V 7. minutě vystavuje a prokazuje zvěř. Titul: Klidný po vzletu zvěře i 
výstřelu. Hledání ve stylu plemene.

15.04.2022 - Grande Quete couple pointer-setter, rozhodčí: Svobodová, Poledník, Šabatka
Cora vom Mückenborn Pointer fena 03.06.15 Orságová Martina
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 18
Ve 2. minutě respektuje zajíce, ve 3. minutě přiznává partnerovi, v 7. minutě vystavuje ve výborném 
stylu, postupuje, klidná při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. Po celou dobu běhu prokazuje výborné 
elegantní hledání ve stylu plemene.
Aristani´s Kasilas Pointer pes 24.03.17 Hučko Martin
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 17



Ve 3. minutě vystavuje ve výborném stylu, klidný před zvěří i po výstřelu. V 7. minutě přiznává 
partnerovi.

15.04.2022 - Derby couple pointer-setter, rozhodčí: Svobodová, Poledník, Šabatka
RICA du Comte deTrepugnat Anglický setr fena 23.04.20 Weinfurtová Dita
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 18
Fena ve 4. přiznává partnerovi, v 9. minutě vystavuje, postupuje, klidná při vzletu zvěře i po výstřelu. 
Pracuje v excelentním stylu plemene a s výborným systémem.
Izák z Dubských lesů Pointer pes 30.05.20 Havel Tomáš
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 17
Pes pracuje ve výborném stylu plemene, hledání je systematické s dalekým záběrem. V 10. minutě 
vystavuje pernatou zvěř, postupuje, prokazuje klidy při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 
Oyu Vis Tranquilla Anglický setr fena 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 17
Ve 4. minutě vystavuje, postupuje, prokazuje klidy. V průběhu běhu respektuje zajíce. V 9. minutě 
krátce přiznává partnerovi. Pracuje ve výborném stylu plemene.
Secopar Carlos Anglický setr pes 15.10.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: Body: 16
Ve 3. minutě vystavuje, postupuje, klidný při vzlétnutí zvěře i po výstřelu. 1x značí. Pracuje v typickém
stylu AS. V 11. minutě vystavuje bažantí slepici, prokazuje klidy.
Thessa vom Eixelberg Gordon setr fena 15.10.20 Redzich Christina
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 15
Ve 4. minutě realizuje výborný bod, prokazuje klidy. V 9. minutě přiznává partnerovi. V 1. polovině 
běhu prokazuje výborný styl a nasazení, v 2. polovine polevuje v tempu.
Quno von Grundleinshof Pointer pes 06.04.20 Hučko Martin
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 14
Ve 4. minutě vystavuje pernatou, klidný po vzlétnutí zvěře i výstřelu. Pes pracuje v dobrém stylu, ale 
občas točí po větru

16.04.2022 - Grande Quete couple pointer-setter, rozhodčí: Poledník, Drábek, Sedláčková
Aristani´s Krow Pointer pes 28.05.18 Orságová Martina
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 1 Body: 15
Prostorné, daleké hledání v rychlém tempu a výborném stylu plemene. Méně zabírá prostor vpravo. 
V 6. minutě realizuje bod na koroptvi, prokazuje klid při vzletu zvěře i po výstřelu. Ke konci běhu 
mírně upadá v tempu.
Aristani´s Korado Pointer pes 24.03.17 Orságová Martina
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 2 Body: 14
Systematické, daleké hledání, ve výborném stylu. Ve 3. minutě realizuje výborný bod na pernaté zvěři
daleko od vůdkyně. Zvěř zvlétá, vůdkyně střílí a dává povel ke klidu. V 7. minutě
realizuje další bod na koroptvi, korektní chování při výstřelu. 1x vystavuje na prázdno.

16.04.2022 - Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: Poledník, Drábek, Sedláčková
Patchy du Parc des Chaumes Anglický setr fena 25.08.19 Weinfurtová Dita
Titul: CACIT, CACT Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 18
Hledání plně ve stylu plemene s výborně nesenou hlavou. Po celou dobu běhu ukazuje rychlost, 
vytrvalost i systém. V 5. minutě výborný bod na koroptvi, klidná při vzletu zvěře i po
výstřelu. V 10. minutě přiznává partnerovi. 
Erasmus Coppersheen Irský setr pes 04.12.17 Stone Susan Amport
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 17
Vytrvalé systematické a prostorné hledání, hlava by mohla být výše nesena. V doběhu minut realizuje
bod na pernaté, klidný po výstřelu i před zvěří.
Gimac Max Irský setr pes 20.01.19 Poláková Julie



Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 16
Hledání systematické a daleké, ve stylu plemene. Několikrát přiznává partnerovi. V 11. minutě 
realizuje bod na pernaté a prokazuje klidy.
Holly z Dubských lesů Pointer fena 06.06.18 Hanč Jiří
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 4 Body: 16
Rychlé, vytrvalé a systematické hledání v dobrém stylu. Realizuje 2 body na pernaté zvěři, prokazuje 
klidy. Několikrát točí po větru.
Orto Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 14
Hledání ve stylu plemene s dobrým nesení hlavy. Ukazuje rychlost a vytrvalost a systém. 2x přiznává 
partnerovi. V doběhu minut realizuje bod na pernaté, ke klidům nutná silná podpora vůdce.
Elyen z Mešinské hájovny Pointer pes 05.05.16 Heroutová Michaela
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 12
V 5. minutě vystavuje, klidný při vzletu zvěře i po výstřelu. Kratší lovecké hledání s nižším držením 
hlavy.
Ozzo Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 11
V 1. minutě vystavuje bez prokázání zvěře, v další průběhu vystavuje zajíce. V 7. minutě realizuje bod 
na pernaté s nutnou podporou vůdce ke klidům. Hledání zpočátku nesoustředěné a kratší.
Gimac Brio Irský setr pes 15.09.13 Poláková Julie
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 11
Hledání pomalejší, ale ve stylu plemene, s dobrým nesením hlavy, daleko do stran, ale méně do 
prostoru. Ve 6. minutě vystavuje a realizuje bod, ke klidům mírná podpora vůdce.
V dalších minutách vystavuje naprázdno a několikrát zabíhá za vůdce.

16.04.2022 - Derby couple pointer-setter, rozhodčí: Poledník, Drábek, Sedláčková
Juventus z Dubských lesů Pointer pes 30.11.20 Orságová Martina
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 18
Rychlé a daleké hledání v dobrém systému a stylu plemene. V 2. minutě vystavuje, i přes rušení 
partnera realizuje bod. V doběhu minut ukazuje opět výbornou práci.
Thessa vom Eixelberg Gordon setr fena 15.10.20 Redzich Christina
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 17
Rychlé hledání ve stylu plemene, dostatečně prostorné. Běh přerušen pro chybu partnera. V doběhu 
ve 3. minutě vystavuje, dobře postupuje, po vzletu zvěře a výstřelu nutná mírná podporu vůdce ke 
klidům.
Allmo Rocky Top Legacy Irský setr pes 16.12.20 Všetečková Veronika
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 17
Pes ukazuje stylové, rychlé a systematické hledání. Hlava je výborně nesena. V 7. minutě vystavuje 
pernatou zvěř, při vzletu zvěře a po výstřelu klidný.
Izák z Dubských lesů Pointer pes 30.05.20 Havel Tomáš
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 4 Body: 16
Hledání daleké a systematické s dobrým stylem plemene, jen hlava by měla být výše nesena. V 11. 
minutě krátce značí zvěř. Ve 13. minutě vystavuje koroptev a prokazuje klidy.

17.04.2022 - Field Trials couple pointer-setter, rozhodčí: Svobodová, Poledník
Orkan von der Postschwaige Pointer pes 21.10.17 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 1 Body: 18
Ve 4. minutě vystavuje, postupuje, zvěř ubíhá, vůdce se psem postupují za ubíhající zvěří, po vzlétnutí
a výstřelu naprosto klidný. V 9. minutě výborné vystavení ve stylu plemene, prokazuje klid po 
vzlétnutí i výstřelu. Systematické hledání ve stylu plemene.
Okki Vis Tranquilla Anglický setr fena 25.07.19 Kohutová M.
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 2 Body: 17



Ve 3. minutě vystavuje, klidná s mírnou podporou vůdce, partner nepřiznává. V doběhu vystavuje, 
postupuje, zvěř nevzlétá, vůdce nestřílí. Pracuje ve výborném stylu plemene.
Ozzo Vis Tranquilla Anglický setr pes 25.07.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: výborně (EXC) Pořadí: 3 Body: 17
Dobrý styl plemene, o něco více korigován vůdcem. Ve 4. minutě přiznává partnerovi, který 
neprokazuje zvěř a následně chybuje. V doběhu výborné vystavení, postoupení, klid po
vzlétnutí zvěře i výstřelu.
Secopar Carlos Anglický setr pes 15.10.19 Dvořáková Vlaďka
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 15
Ve 2. minutě vystavuje, postupuje, klidný po vzlétnutí i výstřelu.
Při hledání mírně korigován vůdcem, jinak kvalitní hledání. 1x vystavuje bez prokázání zvěře.
Holly z Dubských lesů Pointer fena 06.06.18 Hanč Jiří 
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 14
Hledání ve stylu plemeno, občas nutná podpora vůdce. Typické vystavení a postoupení, zvěř vzlétá, 
vůdce střílí, zvěř opět dosedá, fena klidná s mírnou podporou vůdce. V doběhu času vystavuje, klidná 
po vzlétnutí i výstřelu. 1x točí po větru.
Bria del Gimmi Anglický setr fena 29.03.18 Hanč Jiří
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: Body: 12
Fena se více orientuje na partnera, hlava níže nesena, jinak pracuje ve stylu plemene. V 7. minutě 
vystavuje, postupuje, klidná po vzlétnutí zvěře i výstřelu.

17.04.2022 - Derby couple pointer-setter, rozhodčí: Svobodová, Poledník
Quno von Grundleinshof Pointer pes 06.04.20 Hučko Martin
Hodnocení: velmi dobře (T.B.) Pořadí: 1 Body: 12
Ve 4. minutě vystavuje, postupuje, při vzlétnutí a výstřelu nutná větší podpora vůdce ke klidům. 
Prostorné temperamentní hledání ve stylu plemene.
Quiero vom Gründleinshof Pointer fena 06.04.20 Özdal Hakan
Hodnocení: C.Q.N. Pořadí: Body: 0
Daleké hledání ve stylu plemene, vystavuje na velkouvzdálenost od vůdce, zvěř ubíhá, pes postupuje 
za zvěří v pohybu a následně spolu s přiznávávajícím partnerem zvěř vyráží.
Cath Sharptails Anglický setr fena 03.09.19 Kohutová M.
Hodnocení: C.Q.N. Pořadí: Body: 0
Výborné hledání ve stylu plemene. Fena vystavuje, postupuje, následně zvěř vyráží.


